
 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 080-03/16-01/01 

URBROJ: 2140/01-02-16-12 

Krapina, 14. ožujka 2016. 

 

 

 

 

              Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 86/08. i 61/11.), župan donosi  

 

 

ODLUKU 

 

 

               1. Razrješuje se član Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za imenovanje 

pročelnika Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu - ZVONIMIR TUŠEK, 

savjetnik za informatiku u Upravnom odjelu za opće i zajedničke poslove. 

 

 

               2. Članom Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za imenovanje pročelnika 

Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu, imenuje se ZORAN GUMBAS, viši 

referent za informatiku u Upravnom odjelu za opće i zajedničke poslove. 

 

 

 

 

 

 

                                                      ŽUPAN 

                   Željko Kolar 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Zvonimir Tušek, ovdje, 

2. Zoran Gumbas, ovdje,  

3. Za zbirku isprava, ovdje, 

4. Pismohrana. 
 


	Odluka o izmjeni članova povjerenstva za provedbu javnog natječaja

